



Tierisch Belzig e.V. "Der etwas andere Tierschutzverein"

Fördermitgliedsvertrag

Privat Firma

Ich erkläre hiermit meine Fördermitgliedschaft im Tierschutzverein Tierisch Belzig e. V.

Firma: Anschrit:

Vorname: Telefon:

Name: E-Mail:

Ich bin bereit, einen Betrag in Höhe von € zu zahlen.

Die Zahlung erfolgt

monatlich ¼ jährlich, ½ jährlich, jährlich oder auch einmalig.

Auf Wunsch erhalten Sie natürlich eine Spendenbescheinigung.

Spendenbescheinigung erwünscht ja nein.

Ort, Datum Unterschrift

Konto:

Tierisch Belzig e.V., DE93 1605 0000 1000 9728 24, BIC: WELADED1PMB

Impressum:
Angaben gemäß § 5 TMG
Tierisch Belzig e.V.
Mühlenweg 1
14806 Bad Belzig
Vertreten durch:

Susann Lindner

Telefon: 0152 / 21652729 Telefon: 0172 / 3676673 Hundeschule : 0152 / 22661318

@ tierisch-belzig@web.de

www.tierisch-belzig.de

Registernummer: 1

Steuernummer: 048/142/04087

Registereintrag Vereinsregister: Amtsgericht Potsdam

Aktenzeichen: VR8090P